PTA会員の皆様                           平成 29年 10月 吉日

                                    大阪市立  八阪中学校

                           PTA会長    石崎 啓至

                           保健体育委員長 大瀬 篤志

福島区PTAバドミントン大会のお知らせ

爽秋の候、会員の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校PTA活動の推進にご理解と

ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、今年度初めて、下記の日程で福島区ＰＴＡバドミントン大会を開催することになりました。区内学校

園からの要望にお応えしての試みです。9月にはソフトボール・バレーボール大会が行われ、熱くて楽しい時

間を過ごしました。１１月５日の卓球大会に向けては熱心に練習をおこなっています。バドミントンも同様に

盛り上がることができればと思いますので、「興味がある」、「やってみたい」方は、ぜひ、ご参加くださいま

すようお願いいたします。

記

第１回   福島区 PTAバドミントン大会

      日 時  11 月 26日（日）  午前 9：00会場、9：30開会式

会 場  野田中学校体育館

競技方法、参加資格 ※福島区ＰＴＡバドミントン大会要項（案）から抜粋

・ ルールは運営委員会で特に決定した事項以外は、日本バドミントン協会の競技規則に準じて行う。

・ 予選リーグ戦および順位決定リーグ戦で行う。

・ 競技は女子複1ゲーム・混合複1ゲーム・男子複1ゲームの順番で計3ゲームとする。

・ ラリーポイント制で予選リーグ、決勝戦、3位決定戦ともに21点 1ゲーム（11点チェンジエンド）セッティングなしと

する。（各ゲーム１セットのみ）なお、勝敗決定後も3ゲーム終了まで競技を行う。

・ 選手は全員ＰＴＡ会員とし、メンバー登録票により登録する。（保健体育委員会で作成）

・ 競技で男子が足りない場合は、女子選手が参加してもよいが逆は認めない。

・ 1チーム6名（10名まで登録可能）で構成する。

■下記の申込用紙を、10月 25日（水）までに、各担任の先生へ提出してください。

■なお、各学校園で1チームの参加募集のため、10名以上の参加があった場合は、先着順に締め切らせて頂

く場合があります。また大会に向けて説明会や練習等を考えています。後日ご連絡させていただきます。

--------------------  き り と り  --------------------

平成 29年 10月  日

バドミントン大会に参加します。

生徒名  年  組              参加者名

連絡先  電 話

     メール                ※必要連絡時に限り活用させていただきます。